Р Е Ш Е Н И Е
9 сентября 2020 года  № 1027

г. Баймак

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному  избирательному округу №11

 Кусеевой Фариды Алтынгужевны

В соответствии со статьями 56, 92 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан с полномочиями избирательной

комиссии муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета муниципального

района Баймакский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному  избирательному округу № 11 Кусеевой Фариды Алтынгужевны в

связи со смертью.

2. Разместить настоящее решение территориальной избирательной комиссии

на официальном сайте Администрации муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан, на информационном стенде территориальной

избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 1025,1026, 1047.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                          ________________________ Ш.Ш. Муталлапов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                          ________________________ Н.Ш.Сирбаева

Территориальная  избирательная

комиссия муниципального

района Баймакский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Байма7  районы

муниципаль районыны8

территориаль 3айлау комиссия3ы